令和４年５月１１日

保護者各位

香川県立高松桜井高等学校

PTA 会長  牧  野 千  鶴

校    長   北  堀  礼  子

令和４年度ＰＴＡ総会の中止について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃は高松桜井高等学校の教育活動にご理解、ご協力くださいましてありが

とうございます。

さて、５月１３日（金）に予定していました「令和４年度ＰＴＡ総会」ですが、昨

今の県下のコロナ陽性者数の高止まり傾向、また先週、今週と本校でも８クラスが学

級閉鎖になったことを鑑みて、中止することに決定しました。ＰＴＡ総会前後の「公

開授業」「学級懇談会」も合わせて中止といたします。

ＰＴＡ総会の議事は、昨年同様紙面決議に、学級懇談会は７月の「個人懇談会」、

公開授業は、秋の「授業公開週間」をもって代えさせていただきます。急な変更でご

迷惑をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

なお、２年生の保護者の方にご案内していた、「修学旅行説明会」は、その後の日

程の都合もありますので、生徒は体育館に入れず、保護者の方だけで実施いたします。

【２年生修学旅行説明会】

   ５月１３日（金） １２：００～体育館前受付

              １２：３０～説明会

                 （駐車場：１１：３０～南グランド）